^d si quis decedens. aliã est. & aliã lex. & continuatur præcedenti materiae.

^e seij. id est in quo Seius erat debitor. & facit infra de dona. cau. mor. l. mortis causa. §. Titia. & infra de doli except. l. apud. §. præterea. & C. de fideicommiss. l. si creditoris. Accursius.

^f Per acceptilationem. facit infra eodem l. quod mihi. & infra ut in pos. lega. l. j. §. si debitori. & C. de fideicommiss. l. si creditoris. & inst. de leg. §. si quis debitori.

^g Mihi soli. quod semper præsumimus. nam pactum vni factum, alteri non proderit, cum illius cui fit pactum, non intersit principaliter alium non soluere: ut supra de pac. l. & heredi. §. si. nam & si soluerit, mandati actionem non habet, quasi videantur adinuicem fideiussisse. alij cõtra. quod dic ut not. C. de duo. re. l. j. **ADDITIO.** Tu confitearis contrarium secundum Bartolum hinc, quòd pro illa parte pro qua quis habet regressum contra me legatarium, proficit ei liberatio: ut. j. in glo. magna.

^h Liberabor. sed nõquid haeco exceptionem sine pacto: ut. §. proxi. ergo superuacua fit: sed hoc non debet fieri: ut. j. vt lega. no. ca. l. hæc stipulatio. §. diuus: Respon. hoc fit gratia tollendæ dubitationis: argu. C. de inter. ma. l. iij. Alij dicunt contra: ut no. supra de peti. heredi. l. penul. quod non placet: quia ibi de cautione, hinc de pacto dicit. Item, quæ est ratio diuersitatis inter pactum & acceptilationem? Respon. quia acceptilatio est solutio: ut institu. quibus modis toll. oblig. §. j. quæ facta ab vno proficit utrique, ut infra de duo. re. l. iij. §. fin. & sit est in rem. ad quod est supra de inoffi. testa. nihil. §. si. at pactum non egredirur personam: ut. §. de pac. l. si vnus. §. antè omnia.

ⁱ Inquietor. quasi dicat, per obliquum. quod esse non debet: ut. C. de vsur. rei iudi. l. fina. §. si. & in. l. si quis in rem. §. j. Accur.

^k socij. omnium bonorum, vel in illo debito: quia acceperamus mutuum in causam alicuius societatis conuentionalis. quod enim facit totum quoad totum, hoc facit pars quoad partem: ut nota. §. de vsur. l. qui scit. Sed pone, non sumus socij. nunquid conreus remanebit in solidum obligatus me liberato per pactum? Videtur quod sic: ut infra de fideiuss. l. Vranus. §. cũ altera. quòd si est, quo modo consulatur ei: nam per cessionem actionis non: utpote me liberato pacto. Item actione pro socio, non: quia non est societas. Negotiorum gestorum, non: quia cum iam sim liberatus, nõ gessit meum negotium. rursus si tenerer, nõ proficeret mihi pactum. ad hoc dic quòd de rigore iuris tenetur in solidum: ut. d. l. Vranus. de æquitate non, propter rationes prædictas, & per. l. §. de nego. gest. si ex duobus. Item hodie constat non teneri in solidum nisi secundum